________________________

(кому: ФИО, должность)

________________________

________________________

(от кого: ФИО, должность)

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне с ________________________________ отпуск по уходу за моим                                                             (дата)

ребенком  ____________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

_____________________________ до достижения им возраста трех лет.

    (дд.мм.гг.  ребенка)

Прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком и ежемесячную компенсационную выплату.

Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Справка с места работы _____________________ о том, что она/он не использует

                                                          (матери / отца)

отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет

Дата ________________                                   Подпись ___________